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آدرنالین

گاهی اوقات در فوتبال بزرگ‌ترین دشمن 
یک بازیکن، اصرار او بــرای متوقف کردن 
زمان است. داســتان این روزهای علیرضا 
جهانبخش، روایتی کلاســیک از ستاره‌ای 
است که نمی‌خواهد بپذیرد دوران اوجش 
به پایان رسیده و در تقلای حفظ یک تصویر 
ایده‌آل، در حال ویران کردن واقعیتی است 
که هر هفته در مستطیل سبز به نمایش در 
می‌آید. جهانبخش که روزگاری با آقای گلی 
در اردیویسه هلند و انتقال پر سروصدا به لیگ 
برتر انگلیس، نماد جاه‌طلبی و سقف‌آرزوهای 
یک نسل از فوتبال ایران بود، حالا در سکوت 
و انزوای قعر جدول ژوپیترلیگ بلژیک، یکی 
از تلخ‌ترین فصل‌های دوران حرفه‌ای خود را 
سپری می‌کند. تصمیم برای ماندن در اروپا 
به هر قیمتی، قماری بود که وینگر باتجربه 
تیم ملی تمام اعتبار خود را روی آن شــرط 
بســت. پس از پایان کار با فاینورد و سپری 
کردن یک تابســتان طولانی و فرسایشی 
بدون تیم، در حالی کــه انتظار می‌رفت او با 
انتخابی منطقی‌تر به دنبال احیای فرم بازی 
خود باشد، جهانبخش به پیشنهاد باشگاه 
کم‌نام‌ونشــان دندر در بلژیک پاسخ مثبت 
داد. انتقالی که نه از ســر جاه‌طلبی ورزشی 
که بیشتر شبیه به دست‌وپا زدنی برای حفظ 
برچسب لژیونر اروپایی بود. اما آنچه در عمل 
رخ داد، سقوطی آزاد در تیمی بود که خود در 

		 حال سقوط است. 
وقتــی بازیکنــی بــا رزومــه علیرضا 
جهانبخش راهی تیمی مانند دندر می‌شود 
که پیش‌فرض اصلــی آن در ابتدای فصل 
تلاش بــرای بقــا در لیگ اســت، حداقل 
انتظار اهالی فوتبال این است که او به ستاره 
بی‌چون‌وچرای تیم، رهبر رختکن و ناجی 
آنها در لحظات بحرانی تبدیل شود. اما آمار 
و ارقام، بی‌رحم‌ترین قاضیان دنیای فوتبال 
هستند. حضور در ۲۰ مسابقه برای دندر، آن 
هم تیمی که در قعر جدول دست و پا می‌زند، 
خروجی فاجعه‌باری بــرای جهانبخش به 
همراه داشته است. از این ‌۲۰بازی، او تنها در 
هشت مسابقه توانسته نظر کادر فنی را برای 
حضور در ترکیب اصلی جلب کند و در سایر 
دیدارها، صرفا به عنــوان یک یار تعویضی و 
بازیکنی برای دقایــق پایانی به میدان رفته 

است. میانگین ‌۴۴دقیقه حضور در هر بازی، 
نشان می‌دهد که او حتی در یک تیم درجه 
سوم اروپایی نیز نتوانسته جایگاه ثابتی برای 

خود دست و پا کند. 
تلخ‌تر از دقایق حضور، آمار فنی اوست. 
تا پایان مرحله گروهی ژوپیترلیگ، ستون 
گل‌ها و پاس‌گل‌های جهانبخش با دو صفر 
بــزرگ و آزاردهنده خودنمایــی می‌کرد. 
طلسمی که ســرانجام در مرحله پلی‌آف 
سقوط شکسته شد؛ آن هم با یک گل از روی 
نقطه پنالتی و یک پاس‌گل. آیا این آمار برای 
بازیکنی که رویای درخشش در جام‌جهانی 
۲۰۲۶ را در سر می‌پروراند، قابل قبول است؟ 
دندر با کسب تنها ‌۱۹امتیاز از ‌۳۰بازی مرحله 
گروهی، مستقیما به پلی‌آف سقوط رفت و 
حالا با یک برد و سه شکست در این مرحله، 
در آستانه یک فاجعه ورزشی قرار دارد. تیمی 
که برای بقا باید چشــم به راه برنده پلی‌آف 
صعود از دســته پایین‌تر )تیم‌هایی چون 
لومل، بیرشوت یا رویال‌کلاب لیژ( باشد. در 
این میان، جهانبخش که قرار بود ناجی دندر 
باشد، خود در گرداب ناکامی‌های این باشگاه 

غرق شده است. 
اگر بخواهیم با عینک واقع‌بینی و بدون 
تعارفات رســانه‌ای به وضعیت جهانبخش 
در تیم ملی نگاه کنیم، باید به یک حقیقت 
تلخ اعتراف کرد؛ اگر امروز شــخصی غیر از 
امیر قلعه‌نویی روی نیمکت تیم ملی نشسته 
بود، علیرضا جهانبخش ماه‌ها پیش باید با 
پیراهن ملی خداحافظــی می‌کرد. فوتبال 
حرفه‌ای بر پایه اصل اساسی شایسته‌سالاری 
اســتوار اســت. پیراهن تیم ملی، پاداشی 
اســت برای عملکرد درخشان بازیکنان در 
عرصه باشــگاهی، نه یک حــق انحصاری 

که به واســطه افتخارات گذشته رزرو شده 
باشد. با این حال، در دوران سرمربیگری امیر 
قلعه‌نویی، جهانبخش از نوعی مصونیت ویژه 
برخوردار بوده است. حتی در روزهایی که او 
ماه‌ها بدون تیم بود و دور از شرایط مسابقه 
قرار داشت، نامش در لیست دعوت‌شدگان 
به چشــم می‌خورد. این اصرار بر استفاده از 
جهانبخش در حالی صــورت می‌گیرد که 
ترافیک در پست وینگر تیم ملی به بالاترین 
حد خود رسیده است. نام‌هایی چون محمد 
محبی، مهدی قایدی و علی قلی‌زاده در کنار 
استعدادهای جوان‌تری مانند محمدمهدی 
محبی، امیرحسین حســین‌زاده و مهدی 
هاشم‌نژاد، همگی با آمادگی بالا پشت درهای 
تیم ملی یا روی نیمکــت در انتظار فرصت 
هستند. حضور بازیکنی که در دندر بلژیک 
حتی توانایی فیکس بازی کردن ندارد، در 
ترکیب اصلی تیم ملی ایران، نه‌تنها عدالت 
ورزشی را زیر سوال می‌برد، بلکه انگیزه نسل 
جدید را برای درخشش و رسیدن به پیراهن 
ملی سرکوب می‌کند. این حمایت تمام‌قد 
کادرفنی، به جای آنکه به جهانبخش کمک 
کند، او را در یک حباب غیرواقعی قرار داده 
است؛ حبابی که باعث شد او ضعف‌های مبرم 
خود در رده باشگاهی را نادیده بگیرد و تصور 
کند جایگاهش در تیــم ملی تا ابد تضمین 

شده است. 
پس از جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ و ناکامی 
دوباره تیم ملی در شکستن طلسم قهرمانی، 
به نظر می‌رسید تغییر نسل، هرچند به صورت 
قطره‌چکانی، در حال وقوع است. با دور شدن 
احسان حاج‌صفی از دایره تفکرات کادرفنی، 
بازوبند کاپیتانی به صــورت پیش‌فرض بر 
بازوی علیرضا جهانبخش بسته شد. برای 
بازیکنی که در جام‌هــای جهانی ۲۰۱۴، 
۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حضور داشت، بستن بازوبند 
کاپیتانــی در جام‌جهانــی ۲۰۲۶ در قاره 
آمریکا، می‌توانست باشکوه‌ترین سکانس 
برای پایان دادن بــه دوران فوتبال ملی‌اش 
باشد. جهانبخش تمام برنامه‌های ذهنی و 
ورزشی خود را بر پایه این رویا استوار کرده 
بود. ماندن در اروپا با وجود تمام تحقیرها در 
دندر، تحمل نیمکت‌نشینی‌ها و فشارهای 
رســانه‌ای، همه و همه بهایی بود که او برای 
حفظ این جایگاه می‌پرداخت. او می‌خواست 
به عنوان لژیونر و کاپیتان اول ایران قدم به 
آوردگاه ۲۰۲۶ بگذارد. اما فوتبال، ورزشی 
است که ســناریوهای خود را بدون توجه 
به آرزوهای بازیکنان می‌نویسد. بازگشت 
غیرمنتظره و ناگهانی احســان حاج‌صفی 
به جمع ملی‌پوشان، تمام معادلات را برای 
جهانبخش به هم ریخت. حاج‌صفی که در 

لیگ یونان توانست دوباره فرم قابل قبولی از 
خود ارائه دهد، بار دیگر به تیم ملی فراخوانده 
شد تا سلســله مراتب رختکن دوباره دچار 
تغییر شــود. حالا جهانبخش در موقعیتی 
به شــدت متناقض و دراماتیک قرار گرفته 
است. او از یک ســو می‌داند که به احتمال 
فراوان مسافر آمریکا خواهد بود و چهارمین 
جام‌جهانی خود را تجربه می‌کند )رکوردی 
بی‌نظیر برای یک بازیکن ایرانی(، اما از سوی 
دیگر، رویایی که ماه‌ها با آن زندگی کرده بود، 
یعنی جلوتر از همه هم‌تیمی‌ها وارد شدن 

به زمین با بازوبند کاپیتانــی، در حال دود 
شدن و رفتن به هواست. با حضور حاج‌صفی، 
بازوبند به صاحب قدیمی‌اش بازمی‌گردد 
و جهانبخش در آخرین و شــاید مهم‌ترین 
تورنمنت زندگی‌اش، باید به نقش نفر دوم 
رختکن قناعت کند؛ آن هم در شرایطی که 
حتی حضور فیکس او در ترکیب اصلی، به 
دلیل فرم ضعیف بدنی و فنی‌اش، با انتقادات 
گسترده افکار عمومی و رسانه‌ها مواجه است. 
داستان این فصل علیرضا جهانبخش، 
فراتــر از ناکامی یک بازیکــن در یک لیگ 
اروپایی اســت؛ این یک مطالعه موردی در 
روانشناسی ورزشی است. ترس از رها کردن، 
ترس از بازگشت به فوتبال داخلی )مثلا لیگ 
برتر خلیج فــارس( و پذیرفتن این واقعیت 
که دوران حضور در سطح اول فوتبال اروپا 
به پایان رسیده، باعث شد تا او تن به انتقالی 
بدهد که ذره‌ذره اعتبار ورزشی او را می‌تراشد. 
اگر جهانبخش بــه جای اصــرار بر ماندن 
در اروپا، با یک تصمیم شــجاعانه به لیگی 
بازمی‌گشت که در آن به او به چشم یک رهبر 
نگاه می‌شد، شاید امروز هم از لحاظ روانی در 
شرایط بهتری قرار داشت و هم از لحاظ فنی 
می‌توانست مهره‌ای موثرتر برای تیم ملی 

باشد. اما او مسیر سخت و بی‌رحمانه را انتخاب 
کرد؛ مسیری که در آن تماشاگران دندر او را به 
چشم یک خرید ناموفق می‌بینند و منتقدان 
داخلی فوتبال ایران، او را نماد بی‌عدالتی در 

دعوت به تیم ملی. 
روزهای تلخ ستاره‌ای که قرار بود سقف 
آرزوهای ما باشد، هشداری است برای تمام 
ستارگان آینده فوتبال ایران؛ دانستن اینکه 
چه زمانی باید از یک رویای دست‌نیافتنی 
دست کشید، به اندازه تلاش برای رسیدن به 
آن رویا، نیازمند شجاعت است. خداحافظی با 
ژوپیترلیگ با طعم تلخ سقوط، از دست دادن 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی، و تبدیل شدن به 
نماد انتقادات از کادرفنی؛ اینها دستاوردهای 
فصلی است که جهانبخش می‌خواست در 
آن ثابت کند هنوز تمام نشده است. اما گاهی 
اوقات، اصرار بیش از حد بــرای اثبات زنده 
بودن، تنها روند مرگ یک افســانه ورزشی 
را دردناک‌تــر و طولانی‌تــر می‌کند. جام 
جهانی ۲۰۲۶ شاید آخرین پرده از نمایش 
جهانبخش باشد، اما نمایشی که دیگر بوی 
قهرمانی و شکوه نمی‌دهد، بلکه تنها تلاشی 
است برای بقا در صحنه‌ای که مدت‌هاست 

نورافکن‌هایش را از روی او برداشته است. 

در يك‌روز، سه ستاره در آستانه از دست دادن 
جام‌جهاني قرار گرفتند

چه خبرتونه! 

جام‌جهانی؛ بزرگ‌ترین فستیوال فوتبال جهان که هر چهار سال 
یک‌بار قلب میلیاردها انســان را به تپش درمی‌آورد، حالا در آستانه 
نسخه ۲۰۲۶ خود با یک کابوس بزرگ و مشترک دست‌وپنجه نرم 
می‌کند؛ ویروس بی‌رحم مصدومیت. تقویم فشــرده، فشار بی‌امان 
مســابقات باشــگاهی و نبردهای تن‌به‌تن در حساس‌ترین مقطع 
فصل، دست به دســت هم داده‌اند تا اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ به یکی 
از پرالتهاب‌ترین و شاید ســیاه‌ترین ماه‌های تقویم فوتبالی تبدیل 
شود. اخبار منتشر شده تنها در عرض یک روز، مانند یک زلزله چند 
ریشتری، پیکره سه تیم ملی بزرگ و سه باشگاه مدعی انگلیسی را 
لرزاند. داستان این سه ستاره، روایتی است از درد، اشک و رویاهایی که 

شاید در یک چشم‌به‌هم‌زدن بر باد بروند. 
آنفیلد، ورزشگاهی که همیشه با سرودهای حماسی‌اش شناخته 
می‌شود، در دقیقه‌۵۸ دیدار لیورپول و کریستال پالاس در سکوتی 
سنگین و بغض‌آلود فرو رفت. محمد صلاح، فرعون مصری و اسطوره 
بی‌بدیل این باشگاه، پس از ارسال یک پاس‌گل دیدنی برای دومینیک 
سوبوســای، ناگهان متوقف شد. او دســتش را روی ران پای چپ 
گذاشت و با چهره‌ای درهم‌کشیده روی چمن نشست. لبخند تلخ و 
نگاه خیره او به سکوها، پیامی فراتر از یک درد فیزیکی داشت؛ این شاید 
پایان یک دوران بود. وقتی تابلوی تعویض بالا رفت و جرمی فریمپونگ 
آماده ورود به زمین شد، صحنه بیشتر به یک سکانس سینمایی شبیه 
بود تا یک تعویض اجباری. صلاح در حالی که لنگان‌لنگان زمین را 
ترک می‌کرد، ایستاد، برگشت و با دستانش به چهار سمت ورزشگاه 
ادای احترام کرد. تماشــاگران حاضر در آنفیلد که ‌۹سال با جادوی 
ساق‌های او زندگی کرده بودند، یکپارچه ایستادند و با تشویق‌های 
ممتد خود، وداعی باشکوه اما نگران‌کننده را رقم زدند. گزارش‌های 
اولیه از پارگی همسترینگ خبر می‌دهند که به معنای پایان فصل 

برای او در لیورپول است. 
در لندن و در اردوگاه تاتنهام، اوضاع اگر بحرانی‌تر نباشــد، قطعا 
دراماتیک‌تر اســت. روبرتو دزربی که تیمش از اواخر دسامبر طعم 
پیروزی را نچشیده بود، سرانجام در ورزشــگاه مولینو و با تک گل 
ژوائو پالینیا مقابل ولورهمپتون به یک برد حیاتی دســت یافت. اما 
این پیروزی، بهای بسیار سنگینی برای اسپرز به همراه داشت. ژاوی 
سیمونز، موتور محرک خط میانی تاتنهام و یکی از امیدهای اصلی 
تیم ملی هلند، پس از یک برخورد به‌شــدت خشن با هوگو بوئنو، با 
فریادهایی که دل هر بیننده‌ای را به درد می‌آورد، روی زمین افتاد. 
تلاش‌های اولیه او برای ایســتادن با کمک کادر پزشکی بی‌نتیجه 
بود و درد زانو امانش را برید. خروج او با برانکارد و ورود لوکاس بریوال 
جوان به جای او، کام شیرین نخستین برد دزربی را به‌شدت تلخ کرد. 
 تاتنهام این فصل، بیشتر به یک بیمارستان صحرایی شبیه است تا 

یک تیم فوتبال.   
ویروس مصدومیت در همان روز، راه خود را به ورزشگاه امارات 
و ترکیب آرســنال نیز پیدا کرد. کای هاورتز که تازه از اواسط ژانویه 
پس از یک دوره طولانی نقاهت به میادین بازگشــته بود، بار دیگر 
اسیر بدشانسی شــد. او که بازی را طوفانی آغاز کرده و پاس‌گل اول 
توپچی‌ها را برای ابرچی ازه مهیا کرده بود، تنها ‌۲۰دقیقه بعد بدون 
برخورد مشخصی با بازیکنان حریف، با احساس درد روی زمین افتاد. 
خروج لنگان‌لنگان او در دقیقه‌۳۴ و ورود ویکتور یوکرس، موجی از 
نگرانی را در دو جبهه ایجاد کرد. از یک سو، میکل آرتتا که در کورس 
نفس‌گیر قهرمانی لیگ برتر با منچسترسیتی قرار دارد و هفته آینده 
باید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان به مصــاف اتلتیکو مادرید برود، 
یکی از مهره‌های کلیدی خود را از دســت داد. از سوی دیگر، یولیان 
ناگلزمن، سرمربی تیم ملی آلمان، حالا با یک بحران تمام‌عیار در خط 
حمله روبه‌روست. با توجه به مصدومیت و غیبت قطعی سرژ گنبری، 
از دست دادن احتمالی هاورتز می‌تواند برنامه‌های تاکتیکی مانشافت 

را برای جام‌جهانی ۲۰۲۶ به کلی فلج کند. 
آنچه در این ‌۲۴ساعت بر فوتبال گذشت، یادآوری بی‌رحمانه‌ای 
از روی دیگر سکه ورزش حرفه‌ای بود. جام‌جهانی بدون ستاره‌هایش، 
مانند یک شاهکار سینمایی بدون بازیگران نقش اول است. در حالی 
که روزشمار جام‌جهانی ۲۰۲۶ با ســرعت در حال گذر است، حالا 
نگاه میلیون‌ها هوادار از مستطیل سبز به درهای بسته کلینیک‌های 
پزشکی دوخته شده است. آیا صلاح می‌تواند بار دیگر با قدرت استارت 
بزند؟ آیا زانوی ســیمونز به او اجازه حضور در بزرگ‌ترین تورنمنت 
جهان را می‌دهد؟ و آیا هاورتز می‌تواند از ایــن کابوس تکراری رها 
شــود؟ فوتبال جهان این روزها نفس خود را در سینه حبس کرده و 
در اتاق انتظار بیمارســتان‌ها، برای سلامت فرعون، ستاره هلندی 
و مهره کلیدی ژرمن‌ها دست به دعا برداشته است. تابستان ۲۰۲۶ 
نزدیک است و هیچ‌کس دوست ندارد جای خالی این جادوگران را در 

مستطیل سبز ببیند.

تراژدی ستاره‌ای که به هر قیمتی در اروپا ماند چهره به چهره

غروب تلخ
 آريا طاري

    

روابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان

فراخوان مناقصه عمومي یک 
مرحله ای با ارزیابي کیفي )یکپارچه(

شـرکت توزیـع نيـروي بـرق شـمال اسـتان کرمـان )سـهامی خـاص( در نظر 
کابـل خودنگهـدار  بـه  تبدیـل شـبکه سـيمی  بـه  مربـوط  فعاليتهـای  دارد 
حـوزه عملياتـی خـود را  بـه شـرح جـدول پایيـن  از طریـق مناقصـه عمومي 

یـک مرحلـه اي بـا ارزیابـي کيفـي )یکپارچـه( و از طریـق سـامانه تـدارکات 
الکترونيکـي دولـت )سـتاد( به شـرح جدول و اطاعـات زیر بـه پيمانکار واجد 

نماید. واگـذار  صاحيـت 

ضمانت نامه شرکت در موضوع مناقصهشماره مناقصه
فرایند ارجاع کار  )ریال(

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

خرید کالا و تجهيزات ، اجرا ، اصاح و نوسازی و تبدیل شبکه 1405-28
3,078,463,6162005005630000017سيمی به کابل خودنگهدار حوزه عملياتی ماهان

1 - ارائه گواهی رتبه بندی نيرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
/سازمان برنامه و بودجه الزامی ميباشد.

2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهيه ، 

تکميل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه به 

تاریخ  1405/02/07 ميباشد.
4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه حداکثر تا ساعت 

17:00 روز یکشنبه به تاریخ  1405/02/13
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد و ارائه 
اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 8:00 صبح روز 

دوشنبه به تاریخ 1405/02/28
ساعت  از  ستاد  سامانه  طریق  از  مناقصه  پاکات  بازگشایی  محل  و  زمان   -6
10:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1405/02/28  و در محل سالن کنفرانس 

شرکت توزیع نيروی برق شمال استان کرمان .
7- شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کليه 

پيشنهادات مختار مي باشد .
با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي  8-حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه 

بامانع ميباشد .
9- مناقصه به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کيفی مي باشند و سایر جزئيات 

، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  
  10- اطاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بيشتر در خصوص 
توزیع  توانير - شرکت  : کرمان- خيابان خواجوي کرماني - خيابان  مناقصه 
و  تدارکات  اداره   -  4 شماره  ساختمان   - کرمان  استان  شمال  برق  نيروي 

قرادادها  -  تلفن -03432520003               
11 - کليه مراحل برگزاري مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد . اطاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامين 

کننده /مناقصه گر موجود ميباشد.
ضمنا این آگهي عينا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس ميباشد.

سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد
مي   www.tavanir.org.ir نشاني  توانيربه  معامات  رساني  اطاع  شبکه 

باشد.
پایگاه ملي اطاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/12

نوبت اول

    

اداره کل بیمه سلامت استان کرمانشاه 

آگهی مناقصه عمومی
" قرارداد خرید حجمی خدمات خودرویی در سال 1405"

ـــه  ـــزاری مناقص ـــه برگ ـــبت ب ـــر دارد نس ـــاه در نظ ـــتان کرمانش ـــامت اس ـــه س اداره کل بيم
ـــذار  ـــت واگ ـــه شـــرکت دارای صاحي ـــی ب ـــق مناقصـــه عموم ـــور را از طری ـــوارد مذک ـــدام و م اق

ـــد. نمای
ـــه  ـــک ب ـــت الکتروني ـــدارکات دول ـــامانه ت ـــه س ـــه ب ـــناد مناقص ـــت اس ـــرای دریاف ـــان ب متقاضي
ـــدرج در  ـــرایط من ـــاس ش ـــوده و براس ـــه نم آدرس:  WWW.SETADIRAN.IR  مراجع
ـــتاد  ـــامانه س ـــذاری در س ـــن بارگ ـــل و ضم ـــتی را تکمي ـــدارك درخواس ـــه، م ـــناد مناقص اس
ـــه  ـــه دبيرخان ـــده ب ـــپ ش ـــف، ب و ج پلم ـــای ال ـــت ه ـــناد را در پاک ـــک، اس ـــت الکتروني دول
ـــری(  ـــهيد جعفری)کس ـــان ش ـــانی: خياب ـــه نش ـــاه ب ـــتان کرمانش ـــامت اس ـــه س اداره کل بيم

ـــد. ـــل نماین تحوی
ـــا  ـــی 262 و ی ـــاس 37244203-083 داخل ـــماره تم ـــا ش ـــتر ب ـــات بيش ـــب اطاع ـــرای کس ب

ـــد. ـــاس نمایي ـــور تم ـــای فری ـــراه 09189458200 آق ـــماره هم ـــا ش ب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08

417/م الف/12

نوبت اول

    

روابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان

فراخوان مناقصه عمومي یک 
مرحله ای با ارزیابي کیفي )یکپارچه(

شـرکت توزیـع نيـروي بـرق شـمال اسـتان کرمـان )سـهامی خـاص( در نظر 
کابـل خودنگهـدار  بـه  تبدیـل شـبکه سـيمی  بـه  مربـوط  فعاليتهـای  دارد 
حـوزه عملياتـی خـود را  بـه شـرح جـدول پایيـن  از طریـق مناقصـه عمومي 

یـک مرحلـه اي بـا ارزیابـي کيفـي )یکپارچـه( و از طریـق سـامانه تـدارکات 
الکترونيکـي دولـت )سـتاد( به شـرح جدول و اطاعـات زیر بـه پيمانکار واجد 

نماید. واگـذار  صاحيـت 

ضمانت نامه شرکت در موضوع مناقصهشماره مناقصه
فرایند ارجاع کار  )ریال(

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

خرید کالا و تجهيزات ، اجرا ، اصاح و نوسازی و تبدیل شبکه 1405-28
3,078,463,6162005005630000017سيمی به کابل خودنگهدار حوزه عملياتی ماهان

1 - ارائه گواهی رتبه بندی نيرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
/سازمان برنامه و بودجه الزامی ميباشد.

2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهيه ، 

تکميل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه به 

تاریخ  1405/02/07 ميباشد.
4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه حداکثر تا ساعت 

17:00 روز یکشنبه به تاریخ  1405/02/13
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد و ارائه 
اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 8:00 صبح روز 

دوشنبه به تاریخ 1405/02/28
ساعت  از  ستاد  سامانه  طریق  از  مناقصه  پاکات  بازگشایی  محل  و  زمان   -6
10:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1405/02/28  و در محل سالن کنفرانس 

شرکت توزیع نيروی برق شمال استان کرمان .
7- شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کليه 

پيشنهادات مختار مي باشد .
با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي  8-حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه 

بامانع ميباشد .
9- مناقصه به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کيفی مي باشند و سایر جزئيات 

، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  
  10- اطاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بيشتر در خصوص 
توزیع  توانير - شرکت  : کرمان- خيابان خواجوي کرماني - خيابان  مناقصه 
و  تدارکات  اداره   -  4 شماره  ساختمان   - کرمان  استان  شمال  برق  نيروي 

قرادادها  -  تلفن -03432520003               
11 - کليه مراحل برگزاري مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد . اطاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامين 

کننده /مناقصه گر موجود ميباشد.
ضمنا این آگهي عينا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس ميباشد.

سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد
مي   www.tavanir.org.ir نشاني  توانيربه  معامات  رساني  اطاع  شبکه 

باشد.
پایگاه ملي اطاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/12

نوبت اول

    

اداره کل بیمه سلامت استان کرمانشاه 

آگهی مناقصه عمومی
" قرارداد خرید حجمی خدمات خودرویی در سال 1405"

ـــه  ـــزاری مناقص ـــه برگ ـــبت ب ـــر دارد نس ـــاه در نظ ـــتان کرمانش ـــامت اس ـــه س اداره کل بيم
ـــذار  ـــت واگ ـــه شـــرکت دارای صاحي ـــی ب ـــق مناقصـــه عموم ـــور را از طری ـــوارد مذک ـــدام و م اق

ـــد. نمای
ـــه  ـــک ب ـــت الکتروني ـــدارکات دول ـــامانه ت ـــه س ـــه ب ـــناد مناقص ـــت اس ـــرای دریاف ـــان ب متقاضي
ـــدرج در  ـــرایط من ـــاس ش ـــوده و براس ـــه نم آدرس:  WWW.SETADIRAN.IR  مراجع
ـــتاد  ـــامانه س ـــذاری در س ـــن بارگ ـــل و ضم ـــتی را تکمي ـــدارك درخواس ـــه، م ـــناد مناقص اس
ـــه  ـــه دبيرخان ـــده ب ـــپ ش ـــف، ب و ج پلم ـــای ال ـــت ه ـــناد را در پاک ـــک، اس ـــت الکتروني دول
ـــری(  ـــهيد جعفری)کس ـــان ش ـــانی: خياب ـــه نش ـــاه ب ـــتان کرمانش ـــامت اس ـــه س اداره کل بيم

ـــد. ـــل نماین تحوی
ـــا  ـــی 262 و ی ـــاس 37244203-083 داخل ـــماره تم ـــا ش ـــتر ب ـــات بيش ـــب اطاع ـــرای کس ب
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نوبت اول

اگر جهانبخش به جای اصرار بر 
ماندن در اروپا، با کی تصمیم 

شجاعانه به لیگی بازمی‌گشت که 
در آن به او به چشم کی رهبر نگاه 

می‌شد، شاید امروز هم از لحاظ 
روانی در شرایط بهتری قرار داشت 

و هم از لحاظ فنی می‌توانست 
مهره‌ای موثرتر برای تیم ملی باشد

اگر بخواهیم با عینک واقع‌بینی 
و بدون تعارفات رسانه‌ای به 

وضعیت جهانبخش در تیم ملی 
نگاه کنیم، باید به کی حقیقت تلخ 

اعتراف کرد؛ اگر امروز شخصی 
غیر از امیر قلعه‌نویی روی نیمکت 

تیم ملی نشسته بود، علیرضا 
جهانبخش ماه‌ها پیش باید با 

پیراهن ملی خداحافظی می‌کرد

وقتی صندوق سرمایه‌گذاری عربستان در تابستان ۲۰۲۳ شیرهای 
نفت و دلار را بــه روی فوتبال باز کرد، همه نگاه‌ها به ســمت خریدهای 
کهکشانی و جنون‌آمیز الهلال، النصر و الاتحاد چرخید. بازار نقل‌وانتقالات 
شبیه به یک بازی ویدیویی شده بود؛ ستاره پشت ستاره، بمب پشت بمب. 
اما در این هیاهوی کرکننده‌ پول، شهرت و قراردادهای نجومی، یک تیم در 

گوشه‌ای از شهر جده، مسیر کاملا متفاوتی را انتخاب کرد؛ الاهلی. تیمی 
که در عمل ثابت کرد برای فتح قاره کهن، لزوما نیازی به ریخت‌وپاش‌های 
بی‌حساب و کتاب نیست. در حالی که رقبای متمول با ولع عجیبی در حال 
جمع کردن نام‌های بزرگ بودند و هر روز تیتر یک رســانه‌های جهان را 
اشغال می‌کردند، الاهلی با چراغ خاموش حرکت کرد. آنها در میان چهار 
غول تحت حمایت دولت، کمترین میزان هزینه را داشــتند. استراتژی 
آنها ساده اما هوشمندانه بود؛ پرهیز از ورود به یک جنگ مالی فرسایشی. 
الاهلی به جای ساختن یک ویترین پر زرق‌وبرق برای جذب فالوئر و لایک، 
تصمیم گرفت یک ماشین جنگی بسازد؛ تیمی که ستون‌های اصلی‌اش 
 از قبل حفظ شده بودند و تنها به چند تقویت محدود اما کاملا هدفمند 

نیاز داشت. 
نتیجه‌ این تفکــر متفاوت، در 
مستطیل ســبز و در بی‌رحم‌ترین 
تورنمنت قاره، یعنی لیگ نخبگان 
آسیا خود را نشان داد. در فصلی که 
النصر با تمام ستارگان پرآوازه‌اش 
در نیمه‌نهایی متوقف شد و الهلال 
پرادعا و پرهزینه در تقابل مستقیم 
با خود الاهلــی از گردونه رقابت‌ها 
کنار رفت، این الراقی )لقب الاهلی( 

بود که با صلابت راهی فینال شد و ســال گذشته قهرمان قاره كهن شد. 
آنها امسال هم همين راه را رفتند و در نهايت با پیروزی یک بر صفر مقابل 
ماتشیدای ژاپن در ورزشگاه الانماء جده، جشن دومين قهرماني متوالي را 
برپا كردند. برد مقابل تيم ژاپني تنها یک برد ساده نبود؛ بلکه مهر تاییدی 
بود بر دومین قهرمانی متوالی الاهلی در آسیا. آنها در حالی جام را بالای سر 
بردند که پیش از شروع تورنمنت، پیش‌بینی‌ها به سود تیم‌های پرهزینه‌تر 
بود و کمتر کسی روی تاج‌گذاری دوباره‌ی آنها حساب باز می‌کرد. اما راز 
این سلطه‌ تاریخی چه بود؟ پاسخ را نباید در صفرهای حساب بانکی باشگاه، 
بلکه باید در کلمه‌ ثبات جست‌وجو کرد. در روزهایی که تیم‌های رقیب با 
کوچکترین لغزشی، نیمکت مربیگری خود را شخم می‌زدند و ترکیب تیم 
را دگرگون می‌کردند، مدیریت الاهلی پای ماتیاس یایسله، سرمربی جوان 

و خوش‌فکر خود ایستاد. آنها از تغییرات شتاب‌زده فرار کردند و به یک برنامه‌ 
بلندمدت متعهد ماندند. حفظ هسته اصلی بازیکنان باعث شد تا هماهنگی 
و انسجام تیمی به بالاترین حد خود برسد؛ همان حلقه گمشده‌ای که در 
روزهای سخت و بازی‌های گره‌خورده‌ حذفی، به داد الاهلی رسید و رقبای 

پرستاره اما ناهماهنگ را زمین‌گیر کرد. 
امروز، الاهلی بر بام فوتبال آسیا ایستاده است. قهرمانی‌های متوالی 
آنها یک کلاس درس تمام‌عیار برای امثال الهلال و النصر است؛ کلاسی که 
روی تابلوی آن نوشته شده:»تیم بودن، همیشه بر جمع کردن ستاره‌های 
بی‌ربط پیروز می‌شود.« الاهلی نشان داد که نماد واقعی موفقیت در فوتبال، 
تیمی است که به جای درخشش در بازار نقل‌وانتقالات و تیتر روزنامه‌ها، 

در زمین مسابقه با ثبات، اتحاد و بدون هیچ‌گونه ادا و اصولی می‌درخشد.

درس بزرگ  الاهلی به میلیاردرهای سعودی

تاج‌گذاری در سکوت

اتفاق روز

نازنین دشتی 


